SÚMULA DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATAÇÃO
Autorizado pelo Processo Licitatório nº 017/2023
Modalidade Pregão Presencial nº 004/2023

O MUNICÍPIO DE JACUIZINHO, Estado do Rio Grande do Sul, nos usos de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, TORNA PÚBLICO para fins de cumprimento do disposto no Parágrafo Único do Art. 61, da Lei Federal Nº 8.666/93 com suas alterações posteriores, que o Município de Jacuizinho/RS, firmou os seguintes contratos:
CONTRATO 031/2023 – DATA 27/02/2023
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA NA ÁREA EDUCACIONAL SIMEC/PAR 2021/2024 - PLANOS DE AÇÕES ARTICULADAS E DEMAIS PROGRAMAS DO FNDE PARA O MUNICIPIO DE JACUIZINHO/RS
NOME DO CREDOR: SIMAE - SISTEMA DE MONITORAMENTO E APOIO EDUCACIONAL LTDA
CNPJ: 26.796.200/0001-96
ENDEREÇO: Rua Rui Barbosa, nº 1082, Bairro Martini
CIDADE: Não-Me-Toque/RS
VALOR TOTAL: R$7.920,00 (sete mil, novecentos e vinte reais)
Fundamento Legal: Lei Federal nº 8.666/1993.
Jacuizinho/RS, 27 de fevereiro de 2023.
DINIZ JOSÉ FERNANDES
Prefeito Municipal